До 
Кризен штаб на општина Свети Николе 
ИЗЈАВА
Јас, _____________________________________, со живеалиште на ул. _____________________________________ бр._________, ЕМБГ _____________________ и број на лична карта _____________, како управител на трговското друштво(маркетот) _____________________________, со седиште на ул. _________________________________ бр. ______, ЕМБС ___________________________ и телефон за контакт_____________,како управител на трговското друштво/ маркетот, под полна кривична и материјална одговорност изјавувам дека издадената дозвола ќе ја користам единствено за целта за која е издадена.

                                                                                             

Изјавил,

